Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

«13» мая 2014 г.

                  № 229 - О
О проведении плановой проверки областного

бюджетного учреждения дополнительного

образования детей «Специализированная
детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва» с. Конь-Колодезь
Во исполнение приказа управления физической культуры и спорта от 27.11.2013 г. № 405-О «Об утверждении плана выездных проверок областных учреждений физической культуры и спорта на 2014 год»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую выездную проверку областного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» с. Конь-Колодезь (руководитель Никулин И.А.) с 14 мая по 3 июня 2014 года.
2. Утвердить план – задание плановой проверки (Приложение).
3. Справку по результатам проверки с выводами и предложениями представить до 5 июня 2014 года.
И.о. начальника управления

  С.Н. Переведенцев
	Ознакомлены:
	Н.В. Невейкина

	Н.И. Муковнина

	С.А. Коротин

	Е.С. Баландина

	И.А. Никулин

Приложение

к приказу управления физической

культуры и спорта Липецкой области

от ___________№_____-О
План – задание

по плановой выездной проверке
областного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» с. Конь-Колодезь
	№ п/п
	Направление проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	Соответствие объемов и показателей качества оказываемой учреждением государственной услуги государственному заданию
	С.А. Коротин

	2
	Проверка положения об оплате труда
	Е.С. Баландина

	3
	Формирование и распределение фонда оплаты труда
	Е.С. Баландина

	4
	Правильность установления должностных окладов, выплат компенсационного и стимулирующего характера
	Е.С. Баландина

	5
	Порядок установления и правильность начисления поощрительных выплат
	Е.С. Баландина

	6
	Соблюдение законодательства Российской Федерации, нормативных правовых актов Липецкой области, правовых актов управления при осуществлении учреждением хозяйственных и финансовых операций, их обоснованность
	Н.И. Муковнина

	7
	Ведение книги обращений граждан по качеству оказываемых услуг
	С.А. Коротин

	8
	Кадровая работа.
Перечень проверяемых документов:
1. Коллективный договор

2. Положение о комиссии по назначению стимулирующих выплат

3. Протоколы заседаний комиссии по назначению стимулирующих выплат (наличие, оформление)

4. Трудовые книжки

5. Штатное расписание

6. Личные карточки Т-2
	С.А. Коротин